

# Scandi Trans International ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 08 76

## Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Kurt Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandi Trans International ApS  
Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 08 76  
Stiftet: 28. februar 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
7. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Erik Petersen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.883.503 kr. mod 4.209.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.308 kr. mod 401.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.883.503</b>	<b>4.209.500</b>
1 Personaleomkostninger	-3.939.980	-3.036.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-558.691</u>	<u>-479.173</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>384.832</b>	<b>693.764</b>
Andre finansielle indtægter	726	8.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.269</u>	<u>-166.563</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.289</b>	<b>535.817</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-34.981</u>	<u>-134.328</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>148.308</b>	<b>401.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	114.000
Overføres til overført resultat	<u>37.708</u>	<u>287.489</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.308</b>	<b>401.489</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Finansiel Leasing	1.967.244	2.012.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.532	58.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.015.776</u>	<u>2.070.374</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.952	13.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.952</u>	<u>13.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.029.728</u></b>	<b><u>2.083.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.374.325	1.776.750
Andre tilgodehavender	73.701	45.508
Periodeafgrænsningsposter	265.809	106.955
Tilgodehavender i alt	<u>1.713.835</u>	<u>1.929.213</u>
Likvide beholdninger	1.224.991	803.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.938.826</u></b>	<b><u>2.732.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.968.554</u></b>	<b><u>4.816.550</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	952.875	915.167
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.263.475</b>	<b>1.229.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.066	86.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.066</b>	<b>86.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.133.768	1.221.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.768	1.221.667
Kortfristet del af langfristet gæld	519.636	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.197	871.155
Selskabsskat	25.890	121.826
Anden gæld	948.522	776.860
Periodeafgrænsningsposter	14.000	8.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.493.245	2.278.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.627.013</b>	<b>3.500.408</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.968.554</b>	<b>4.816.550</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.849.743	2.944.115
Andre omkostninger til social sikring	35.639	40.832
Personaleomkostninger i øvrigt	54.598	51.616
	<u><b>3.939.980</b></u>	<u><b>3.036.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	202.269	166.563
	<u><b>202.269</b></u>	<u><b>166.563</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.890	133.826
Årets regulering af udskudt skat	-8.909	3.932
Regulering af tidligere års skat	0	-3.430
	<u><b>34.981</b></u>	<u><b>134.328</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	915.167	627.678
Årets overførte overskud eller underskud	37.708	287.489
	<u><b>952.875</b></u>	<u><b>915.167</b></u>



## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	114.000	0
Udloddet udbytte	-114.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>114.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>114.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Gæld vedrørende finansielt leasede aktiver er indregnet i balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Erik Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140726906820  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:17:23  
Underskrevet med NemID

## Kurt Erik Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-140726906820  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:17:23  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 82261879  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:27:57  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 50ca7fa8xYn241252068

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).